
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11016

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 23:34:27

Modalidade: Inexigibilidade

N° da Licitação/Ano: 44/2021

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2021 14:37:35

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2021 14:37:35

Data de Abertura/Horário: 18/06/2021 14:37:35

Data da Disputa/Horário:18/06/2021 14:37:35

Valor estimado: Não definido

Objeto: PLANO DE TRABALHO - CONV. 02.2021

Resumo: PLANO DE TRABALHO - CONV. 02.2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2021 14:37:35DOM 21.06.21 - EXTRATO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/06/2021 14:37:35DOE 22.06.21 - HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/06/2021 14:37:35EXTRATO HOMOLOGAÇÃO PROCESSO 44.21 - UTI Baixar

18/06/2021 14:37:35TERMO DE CONVÊNIO N.º 02.2021 Baixar

18/06/2021 14:37:35TERMO CIÊNCIA CONVÊNIO 02.2021 Baixar

18/06/2021 14:37:35TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CONVÊNIO 02.2021 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11016/plano-de-trabalho-conv-022021/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DOM-21.06.21-EXTRATO-HOMOLOGAÇÃO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DOE-22.06.21-HOMOLOGAÇÃO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EXTRATO-HOMOLOGAÇÃO-PROCESSO-44.21-UTI-.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TERMO-DE-CONVÊNIO-N.º-02.2021.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TERMO-CIÊNCIA-CONVÊNIO-02.2021.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TERMO-DE-HOMOLOGAÇÃO-CONVÊNIO-02.2021.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/06/2021 14:37:35VISTOS DO PREFEITO Baixar

18/06/2021 14:37:35PARECER JURÍDICO Baixar

18/06/2021 14:37:35PARECER COMISSÃO DE SELEÇÃO Baixar

18/06/2021 14:37:35JUSTIFICATIVA E CRITÉRIOS - GESTOR Baixar

18/06/2021 14:37:35DOM 29.03.21 - COMISSÃO DE SELEÇÃO Baixar

18/06/2021 14:37:35OFICIO 288.21 - INDICAÇÃO MEMBROS DE COMISSÕES Baixar

18/06/2021 14:37:35ENDEREÇO Baixar

18/06/2021 14:37:35COMPROVANTE Baixar

18/06/2021 14:37:35CNPJ Baixar

18/06/2021 14:37:35CNDS Baixar

18/06/2021 14:37:35CND - MUNICIPAL Baixar

18/06/2021 14:37:35BALANÇO 2019 Baixar

18/06/2021 14:37:35PLANO DE TRABALHO - CONV. 02.2021 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VISTOS-DO-PREFEITO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PARECER-JURÍDICO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PARECER-COMISSÃO-DE-SELEÇÃO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JUSTIFICATIVA-E-CRITÉRIOS-GESTOR-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DOM-29.03.21-COMISSÃO-DE-SELEÇÃO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OFICIO-288.21-INDICAÇÃO-MEMBROS-DE-COMISSÕES.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/COMPROVANTE-ENDEREÇO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/COMPROVANTE-ENDEREÇO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CNPJ.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CNDS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CND-MUNICIPAL.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BALANÇO-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PLANO-DE-TRABALHO-CONV.-02.2021-1.pdf

